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PODER LEGISLATIVO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2014

(EN MXP)

NOMBRE

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Bancos/tesoreria

Inversiones temporales (hasta 3 meses)
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Cuentas por cobrar a corto plazo

Deudores diversos por cobrar a corto plazo

Deudores por anticipos de tesoreria a corto plazo
Derechos arecibir bienes o servicios

Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes y prestacion de servicios a corto plazo

Anticipo a contratistas por obras publicas a corto plazo
Almacenes

Almacén de materiales y suministros de consumo

Otros activos circulantes

Valores en garantia

ACTIVO NO CIRCULANTE

Derechos arecibir efectivo o equivalentes a largo plazo
Documentos por cobrar a largo plazo

Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Construcciones en proceso en bienes propios

Bienes muebles

Mobiliario y equipo de administracion

Vehiculos y equipo de transporte

Magquinaria, otros equipos y herramientas

Activos intangibles

Licencias

Depreciaciones, det. Y amortizaciones acumuladas de bienes

Depreciacion acumulada de bienes muebles
Amortizacion acumulada de activos intangibles
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Servicios personales por pagar a corto plazo
Proveedores por pagar a corto plazo

Retenciones y contribuciones por pagar a corto plazo
Otras cuentas por pagar a corto plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del ejercicio: (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

ORIGEN

22,704,161.56

209,757.06
209,757.06

1,576,691.40
1,546,691.40
30,000.00

1,039,080.92

3,752,679.88

610,802.40
3,141,877.48

5,474,995.96

31,227.82
54,597,452.26
12,282,485.35
12,282,485.35
42,314,966.91
44,985,733.20

APLICACION

53,864,457.47
43,757,725.14
12,180,420.86

34,884,582.42
15,514,333.07

22,963.66
15,356,931.41

134,438.00
16,242,946.27
9,740,905.17

6,502,041.10

29,782.00
29,782.00
10,106,732.33

14,582,286.95
14,582,286.95
850,363.14

1,731,787.00
157,657.06
3,453.52
3,453.52

732,994.79
732,994.79

732,994.79
368,305.20

5,870,913.37

2,670,766.29



